=
i

WDN -

~N o o b~

ol

MEHHKO
04.10.2023 rog
1-4 knaccbl

HaummeHoBaHUe 6t0[

Canat «CtenHon»

TedTenn macHble (2 BapuaHT) ¢ COYCOM
Kawa paccbinyaTas (rpeyHeBas) ¢
Mac/iIOM C/IMBOYHbIM

COK (PpyKTOBBbINA

Xneb nweHNYHbI
Xneb pXxaHon (pXaHo-MWeHNYHbIR)

Toro

MEHHIO
04.10.2023 rop
5-11 Knaccbl

HanmeHoBaHue 6ntof
Canat «CTenHom»
TedTenn macHble (2 BapnaHT)
Kawwa paccbinyaTas (rpeyHesas) c
Mac/i0M C/TMBOYHbIM
COK (DpyKTOBbIN

Xneb6 p>xaHoW

Xneb NWeHNYHbIN

*

ntoro

Bbixopg rp
60
60/30
180/5

200
30
20

Bbixopa rp
100
70/30
200/5

200
20
30

KanopuiiHocTb
78,3
156
204

86
70,95
44
580,4

KanopuinHocTb
130,5
173,3
45,55

86
44
70,95
580,4



