



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1

Мансуров А.М.

МЕНЮ
04.10.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат «Степной»	60	78,3
2	Тефтели мясные (2 вариант) с соусом	60/30	156
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	180/5	204
4	Сок фруктовый	200	86
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
7	Итого		580,4



Утверждаю

Директор МБОУ АСОШ №1

Мансуров А.М.

МЕНЮ
04.10.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Салат «Степной»	100	130,5
2	Тефтели мясные (2 вариант)	70/30	173,3
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	200/5	45,55
4	Сок фруктовый	200	86
5	Хлеб ржаной	20	44
6	Хлеб пшеничный	30	70,95
	Итого		580,4